

Referat FAU møte 10.06.24

Innkalt: Alle nåværende og påtroppende FAU-representanter.

Referat fra møte 2/05-24 godkjent.

1. Aktiviteter siden sist:

Hopsdagen

Det årlige ettermiddagsarrangementet på Hopsdagen ble arrangert av FAU-representanter på 9. trinn, godt hjulpet av alle de andre foreldrene på trinnet. På grunn av dårlig vær ble arrangementet holdt innendørs og stafetten ble dessverre avlyst. Som vanlig jobbet elevene til inntekt for et veldedig formål på dagtid. I år var formålet Tore Eikelands legat og donasjonen ble på cirka 43000 kr.

SMU/SU møte 27.05.24

Rektor, en representant fra lærerne og to representanter fra hhv. elevrådet og FAU stilte på møtet. Elevrådsrepresentantene meldte blant annet at det er et ønske om flere sosiale samlinger på skolen og FAU tar dette videre. Det ble diskutert at det kan være hensiktsmessig med en sosialkomité på hvert trinn bestående av en liten gruppe foreldre (se eventuelt).

2. Informasjon fra rektor

Rektor var ikke invitert til dette møtet.

3. Kommende aktiviteter

Sommerslippsfestivalen 2024

Noen foreldre ved Hop ungdomsskole har gått sammen for å arrangere en festival for alle ungdomsskolene i Bergen sør siste skoledag (21. juni). Dette er et arrangement i forlengelsen av Foreldreaksjonen. Det er invitert ca. 3500 elever, fra 12 skoler i området og er en god anledning for foreldre til å involvere seg i ungdommens fritid. FAU ved Hop ungdomsskole står som arrangør, men komiteen består av foreldre både i og utenfor FAU. Foresatte ved vår skole har blitt spurt om å delta som frivillige som skal hjelpe til med ulike oppgaver på arrangementet, mens alle andre skolars foresatte blir invitert som festivaldeltakere. Alle i FAU må oppfordre foreldre til å melde seg og foreldre bør oppfordre sin ungdom til å stille på arrangementet. Alle elever får utdelt festivalbånd som er inngangsbillett på skolen.

Foreldrekafeen

Denne kafeen er nå etablert og arrangeres månedlig. Denne er også et initiativ etter Foreldreaksjonen for å skape en lavterskel møteplass for foresatte på skolen. Første kafé etter sommerferien blir

allerede mandag 26. august, så FAU oppfordrer alle gamle og nye foresatte til å komme. Meld deg gjerne inn i Spondgruppen for å bidra.

4. Innspill fra trinnene

Ingen saker 10/6-24.

5. Eventuelt

Karakterfri skole

FAU har fått innspill om at det ønskes mer informasjon om hva det innebærer at Hop ungdomsskole er «karakterfri» og hva retningslinjene for vurderinger og tilbakemeldinger er. Rektor er blitt informert om at dette vil bli tatt opp på møte nummer to til høsten og stiller på dette.

Nye vedtekter

FAU-leder oppdaterer FAUs vedtekter som skal ferdigstilles på det første møtet etter sommeren.

Klassekontakter blir erstattet av en sosialkomité fra neste skoleår

Klassekontakter er foreslått å erstattes av en sosialkomité på hvert trinn. Komiteen skal ta initiativ til to sosiale samlinger utenom skoletid for trinnet, en i høstsemesteret og en i vårsemesteret. Trinnkontaktene i FAU bruker klasselistene til å sørge for at alle elevers foresatte blir bedt om å bidra til gjennomføringen av ett av de seks arrangementene i løpet av årene eleven går på Hop. Dialogen sosialkomiteen imellom bestemmes innbyrdes i komiteen (Facebook, Spond, fysiske møter). Medlemmer til sosialkomiteen kan melde seg på det første felles foreldremøtet om høsten. Alle i FAU sender innspill til aktuelle sosiale aktiviteter for trinnene. Elevene vil også få muligheten til å komme med forslag.

Årshjul

Sak tas på neste møte over sommeren.

Generell info om FAU møtet

Det avholdes vanligvis trinnvis formøte kl. 18.30, før oppstart av det ordinære FAU møtet kl. 19.00. Alle representanter er forventet å stille på flest mulig av møtene (to per klasse). Dato for alle møter i skoleåret settes i første FAU-møte til høsten.

Neste FAU-møte: 16 september 2024